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Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

AIK FF bedriver verksamhet för barn och ungdomar i åldrarna 5-19 år. Verksamheten tar avstamp i barns och ungdomars
välmående, fostran och folkhälsa. Utifrån denna grund bedrivs också elitförberedande verksamhet i pojk- respektive
flickakademi samt specialiseringslag. Grunden för verksamheten byggs upp redan från knatteskolan där vi välkomnar
barn från 5 års ålder. Verksamheten bedrivs i lekfulla former där grunden läggs för ett långvarigt intresse idrott i allmänhet
och fotboll och AIK i synnerhet.

Utifrån denna grund bedrivs också elitförberedande verksamhet i pojk- respektive flickakademi samt specialiseringslag.

Ungdomsakademin

Inom AIK Ungdomsakademi bedrivs en selekterad verksamhet för lag i åldrarna 13-19.
I Ungdomsakademins verksamhet finns, utöver spelare, såväl anställd som ideell personal såsom tränare, specialister, 
administratörer och organisationsansvariga. Personalen medverkar även i verksamheten som bedrivs innan selektering samt 
parallellt med de selekterade lagen, såväl som i samarbete med andra föreningar och skolor.

Verksamheten i akademin bedrivs, i likhet med övrig ungdomsverksamhet, i grunden för barn och ungdomars välmående, fostran 
och folkhälsa. Därtill skall ungdomsakademin förbereda spelarna som selekteras till verksamheten för seniorspel på elitnivå och en 
långsiktigt hållbar karriär som professionella fotbollsspelare.

AIK Fotbolls pojkakademi erhöll 6 av 7 stjärnor i 2023 års certifiering och kvalificerar sig som landets näst högst rankade akademi för 
pojkar. För certifieringen ansvarar Sef (Föreningen Svensk Elitfotboll). Klubbens flickakademi är sedan 2021 landets högst rankade i 
EDF:s (Elitfotboll Dam) motsvarande certifiering. En ny certifiering kommer att genomföras under 2023.

Klubbens P19-lag spelade under 2023 i P19 Allsvenskan, vilket sedan 2022 är en heltäckande nationell serie likt seniorallsvenskan. Vid 
säsongens slut placerade sig laget på en elfte plats med 7 vinster, 7 oavgjorda och 14 förluster och säkrade därmed fortsatt spel i P19 
Allsvenskan 2024 med åtta poängs marginal.

Klubbens P17-lag spelade under 2023 i P17 Allsvenskan Norra och placerade sig på en tredje plats med resultatraden 16 vinster, 6 
oavgjorda och 4 förluster. Det var en poängs marginal till andraplatsen som hade inneburit slutspel. 

Kopplingen mellan ungdomsverksamheten och A-laget fortsätter att vara en central framgångsfaktor för klubben. Under 2023 lyftes två 
spelare upp från ungdomsverksamheten till A-laget: Hugo Aviander (2005, utlånad till FC Stockholm) och Jonah Kusi-Asare (2007). Jonah 
Kusi-Asare tävlingsdebuterade för A-laget i Allsvenskan och det blev totalt fyra inhopp under året. Att integrera träningar mellan A-laget 
och spelarna i ungdomsakademin, tillsammans med fortsatta utbildningsinsatser på ledarsidan, är fortsatt viktiga delar som ska genomsyra 
verksamheten. Denna strategi är en del av klubbens övergripande idé som betonar värdet i ett nära samarbete mellan 

Klubbens P17-lag spelade under 2023 i P17 Allsvenskan Norra och placerade sig på en tredje plats med resultatraden 16 vinster, 6 
oavgjorda och 4 förluster. Det var en poängs marginal till andraplatsen som hade inneburit slutspel. 

F19 vann sin serie Allsvenskan Norra och fick därmed spela Höstserie A efter sommaruppehållet. Det senare seriespelet slutade med en 
åttondeplats för laget.

F17 slutade på en tredjeplats i SM-serien Östra Svealand vilket inte resulterade i avancemang för vidare slutspel. 

AIK FF är också majoritetsägare i AIK Fotboll AB. Under devisen ett AIK samordnas verksamheten inom föreningen och AIK Fotboll AB i 
syfte att optimera kostnads- och intäktssynergier i en så kallad hybridorganisation. 

AIK FF styrelse har under året behandlat föreningens vision- och strategi, verksamhet och resultat, samt andra aktuella projekt och frågor. 
Styrelsen är också speglad i AIK Fotboll AB där 2023 år varit ett utmanande år på många sätt. Vi har sett brister i vårt resultat och vår 
organisation runt herrar A. Styrelsen är väl medvetna om att resultatet av fattade beslut både har varit bra och dåliga. Under året har 
styrelsen arbetat intensivt med att förbättra vår verksamhet och resultat. Styrelsen har på olika sätt tagit ansvar för att stävja den situation 
som uppstod under våren 2023 med att investera stort i herrar A trupp unders sommarfönstret, anställa VD Fredrik Söderberg samt 
säkerställa rutiner och underlag för värvningar och nya spelare. Vi har också diskuterat vårt interna arbetssätt med förhoppning om att 
framtida styrelser kan dra lärdomar av vårt arbete. Stort tack till alla medlemmar som engagerat sig, ställt frågor och uppmuntrat till dialog 
mellan medlemmar och styrelse i all välmening och omtanke om vår förening AIK FF. 
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Barn- och Ungdomsfotbollen

AIK Solna FK

Skolsamverkan

Värdegrundsarbete och samhällsengagemang

AIK-stilen är vår värdegrund och fundamentet i vår verksamhet. Vår värdegrund avsikt är att skapa en trygg och inkluderande miljö som 
leder till individers välmående och utveckling som individer och fotbollsspelare, vilket i sin tur leder till förbättrade sportsliga prestationer.

Vid händelser som avviker från vår värdegrund finns en handlingsplan som verkställs med mottot att det behöver finnas konsekvenser om 
AIK-stilen inte efterlevs. AIK Fotbolls värdegrundsarbete är grunden vi lutar oss mot när vi dagligen verkar som en positiv samhällsaktör i 
vårt närområde.

Genom initiativet Skolfotboll har AIK Fotboll nått ut till tusentals ungdomar i både utbildningsinsatser och fysiska aktiviteter. Under året har 
över 65 träningstillfällen genomförts på skolor runt om i Norrort. Utöver skolaktiviteter har AIK Fotboll under fredag och lördagskvällar 
arrangerat Kvällsfotboll i Hagalund och Bagartorp/Ulriksdal i Solna samt i Husby, tillsammans med Kista SC, med mellan 30 – 70 
medverkande per tillfälle/kväll och område.

Klubben har även under året bedrivit öppen fotboll på fem olika orter i Stockholm tillsammans med Fryshuset Järva.

AIK Fotbolls barn- och ungdomsverksamhet har idag 1 374 aktiva ungdomsspelare i föreningen. Fördelningen är 83% pojkar och 17% 
flickor vilket är en balansering med tre procentenheter från fjolåret, det vill säga gapet mellan andelen pojkar och flickor har minskat. 

Sedan 2021 har AIK Fotboll registrerat föreningen AIK Solna FK i syfte att erbjuda nationellt seriespel till de lag i åldersgrupperna 15-19 år 
som inte är en del av AIK Fotbolls ungdomsakademi samt ett seniorlag på herrsidan. Säsongen 2024 spelar seniorlaget i division sex. 
Syftet är att spela upp föreningens lag till i slutändan division ett för att där vara en del av AIK Fotbolls låneprogram för seniorspelare. I 
förlängningen planeras motsvarande satsning att göras även på damsidan.

Sedan 2024 har AIK FF och den fristående föreningen AIK Solna FK ett samarbetsavtal. Det innebär i praktiken att AIK FF sköter all 
föreningsdrift åt AIK Solna FK, står för samtliga kostnader men upptar också samtliga intäkter utöver medlemsintäkter. AIK Solna FK 
kommer också under 2024 att förbättra sin medlemskommunikation med ny hemsida och medlemsregistrering.

Under 2023 lanserades ett samarbete med Järvaskolan. Från och med höstterminen 2024 kommer AIK Fotboll att starta upp 
fotbollsklasser från årskurs sju till nio. Ambitionen är att denna typ ab skolsamarbete ska växa inom klubbens upptagningsområde. 
Generellt bedöms skolsamverkan vara den stora tillväxtpotentialen för idrottsföreningar framöver.

Utöver Järvaskolan har AIK Fotboll ett så kallat NIU-samarbete med Solna Gymnasium samt ett LIU- och NIU-samarbete med 
Tibbleskolan i Täby. Totalt kommer ett hundratal elever omfattas av AIK Fotbolls skolsamarbeten under 2024.

AIK-stilen är vår värdegrund och fundamentet i vår verksamhet. Vår värdegrund avsikt är att skapa en trygg och inkluderande miljö som 
leder till individers välmående och utveckling som individer och fotbollsspelare, vilket i sin tur leder till förbättrade sportsliga prestationer.

Under 2023 har vi, med hjälp av värdegrundsansvarig, ledare och ungdomslagens AIK-stilföräldrar, utbildat samtliga spelare inom 
verksamheten i vår värdegrund. Vi har utifrån den tagit fram uppförandekoder till lagen, dvs de beteenden vi önskar se för att nå vår 
målbild. Det gäller konkreta aktioner i den dagliga verksamheten som skapar den trygga och inkluderande miljö vi önskar uppnå, för att nå 
våra sportsliga mål.

*) AIK Fotbolls P19-verksamhet sorterar formellt under den bolagiserade verksamheten inom AIK Fotboll AB. Verksamheten beskrivs ändå 
i denna förvaltningsberättelse för att ge en heltäckande bild av ungdomsakademin.

En spelarmentor inom initiativet Framtidens ledare har arbetat med AIK Fotbolls flicklag med fokus på sociala frågor utanför fotbollen. 
Syftet är att skapa en än mer trygg miljö för våra flickspelare vilket bidrar till en mer trygg, hållbar träningsmiljö och då bättre prestationer 
över tid.
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Väsentliga händelser 

Medlemsstruktur

AIK Fotbolls identitet

I september 2023 lanserades Svartgula fonden vars uppgift är att samla in medel från privatpersoner och företag riktat till AIK Fotbolls 
samhällsengagemang. I skrivande stund har över etthundratusen kronor samlats in till Svartgula fonden.

Den 29 maj 2023 meddelade Klubbdirektör Manuel Lindberg att han väljer att avsluta sin tjänst inom AIK FF. Vice klubbdirektör Fredrik 
Söderberg tillträdde rollen som Tillförordnad klubbdirektör vilket från och med den 26 juni övergick i en roll som permanent Klubbdirektör.  

Under hösten 2023 meddelade AIK Fotboll att klubben bryter samarbetet med en sedan många år verksam spelaragentur. Bakgrunden är 
dels utifrån ett affärsmässigt perspektiv där klubben behöver ta en större kontroll över processen för spelarförsäljningar av egenfostrade 
spelare, men även utifrån en arbetsmiljö där det tydligt framkommit i en intern utredning att medarbetare upplever en utsatt situation med 
externt tryck. Beslutet gäller tills vidare och omfattar kontraktsskrivning av spelare med representation av agenturen samt 
försäljningsmandat. AIK Fotboll har också inför 2024 tillsatt Zinar Spindari som Integrity officer för att upprätthålla och bevaka klubbens 
interna policys inom området samt ansvara för utbildning om spelarrepresentation till föräldrar och medarbetare. I tjänsten ingår även att 
aktivt arbeta mot matchfixning.

Under hösten 2023 meddelade AIK FF att föreningen, i samråd med Allmänna Idrottsklubbens huvudförening, har påbörjat ett arbete för 
ett övertagande av medlemsmatrikeln. Enligt nuvarande medlemskonstruktion äger Allmänna Idrottsklubbens huvudförening 
medlemsmatrikeln för samtliga specialidrottsföreningar utöver direkta utövare. Detta skapar en medlemsdemokratisk utmaning för AIK FF 
då merparten av medlemmarna endast är medlem i huvudföreningen. 
En arbetsgrupp är tillsatt med målsättning att ha ett nytt upplägg att presentera till sommaren. 

Vi är en plats för drömmar och drivkrafter. Men vi är också en klubb som ställer krav på oss själva och varandra. Vi vill ta ansvar för vår 
utveckling som individer och förening.

Vi ska vinna titlar, men aldrig bara, utan alltid med vår identitet. Vi är Allmänna Idrottsklubben i allt vi tar oss för. Från U till A. På läktare 
och gräs. I omklädningsrummet och i samhället.

Vi är en av Sveriges ledande fotbollsklubbar. Allt vi gör utgår från kärleken till fotbollen och vi lyfter fram idrotten som en positiv kraft för 
människor och samhället i stort.

Vi är stolta över det ”allmänna” i namnet Allmänna Idrottsklubben. Vi står för inkludering och omfamnar våra olikheter, styrkor och 
begränsningar. För oss står hela människans utveckling i centrum, inte enstaka handlingar.

Vi är en klubb med rötterna i Stockholm och framtiden i Norrort och vi fortsätter ständigt att växa. Vår ungdomsverksamhet är vårt hjärta 
och vi bygger våra elitlag med egenfostrade spelare som grund

AIK Fotbolls initiativ för att förebygga hot, mobbning och trakasserier i digitala forum, Det digitala omklädningsrummet, har prisats både 
nationellt och internationellt. Det digitala omklädningsrummet är en utbildningsplattform riktad till spelare, föräldrar och ledare om vidden 
av digitala trakasserier, vilka konsekvenser det får samt hur vi kan arbeta för att förebygga det. I samband med detta genomförs en årlig 
mätning för att följa utvecklingen av initiativet.

Klubbens initiativ Trygghet på plats skapar arbetstillfällen och en gemenskap för individer som står utanför arbetsmarknaden och bidrar till 
en meningsfull vardag. Syftet är att erbjuda en plats i AIK Fotbolls arrangemangsgrupper på Skytteholms IP och Friends Arena.

Under 2023 har en stor mängd individer deltagit i denna verksamhet, fått anställning eller med stöd av detta tagit sig vidare ut i 
arbetslivet/studier.
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AIK Fotbolls målbild

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

AIK FF bedriver en fotbollsverksamhet för ungdomar som till väsentlig del utgörs av ideella resurser. Det medför att riskerna i 
verksamheten framöver är begränsad. Vad gäller dotterbolaget, AFAB, finns riskerna beskrivna i dotterbolagets årsredovisning.

Användandet av finansiella instrument

AIK FF använder inga finansiella instrument. Innehav av aktier i AIK Fotboll AB finns beskrivet under Ägarförhållande. 

Väsentlig icke-finansiell information

AIK Stilen är vår värdegrund och ledstjärna i allt. AIK FF vill vara en aktiv kraft för att positivt påverka samhället och bidra till
inkludering.
Vi tror på att genom att arbeta med värdegrund och människors lika värde bidra till att skapa miljöer där människor känner sig
trygga och respekterade för den de är. I en sådan miljö mår vi bra och utvecklas, vilket är grunden för de sportliga målsättningar
vi satt upp.

Ägarförhållande

AIK FF äger aktier i AIK Fotboll AB (AFAB) motsvarande 52,76 % av rösterna och 10,05 % procent av aktiekapitalet. 
Sedan den 31 juli 2006 handlas B-aktierna I AFAB på den svenska tillväxtbörsen Nordic Growth Markerts aktielista NGM Equity.

AIK Fotboll är ett naturligt topplag i allt nationellt tävlingsspel. I seriespel ska AIK Fotboll alltid placera sig 
bland de tre främsta lagen.

AIK Fotboll är ett etablerat gruppspelslag i de europeiska cuperna. 

AIK Fotbolls herr- och damtrupper ska bestå av minst tio spelare som fostrats i AIK Fotbolls 
Ungdomsakademi alternativt i någon av AIK Fotbolls samarbetsklubbar varav tre av dessa spelar i startelvan 
och kategoriseras övergångsspelare.

AIK Fotboll är Sveriges ledande utbildningsmiljö för spelare och ledare samt förfogar över landets bästa 
träningsförutsättningar.

AIK Fotboll är Sveriges ledande ungdomsakademi.

AIK Fotbolls ungdomsverksamhet är i kontinuerlig tillväxt.

AIK Fotbolls intäkter överstiger alltid 250 miljoner kronor årligen.

AIK Fotboll är Sveriges ledande idrottsvarumärke.

AIK Fotboll omges av Sveriges ledande supporterkultur, har flest medlemmar och högst publiksnitt.

AIK Fotboll är Sveriges mest inkluderande fotbollsklubb.
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Nyckeltal

Flerårsöversikt koncernen 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning (tkr) 260 754 270 612 188 510 138 396 197 509

Resultat efter finansiella poster (tkr) -30 704 19 062 21 101 -17 400 -3 700

Rörelsemarginal (%) -11,9% 7,1% 11,3% -12,6% -1,9%

Avkastning på eget kapital (%) -44,2% 26,2% 33,6% -32,8% -6,0%

Balansomslutning (tkr) 255 281 255 209 205 716 151 304 191 082

Soliditet (%) 22,5% 31,9% 31,1% 29,3% 32,3%

Antal anställda 158 144 125 125 128

Flerårsöversikt Moderföreningen 2023 2022 2021 2020 2019

Nettoomsättning (tkr) 23 663 33 571 18 113 18 073 29 327

Resultat efter finansiella poster (tkr) -2 610 13 404 909 68 14

Rörelsemarginal (%) -11,4% 40,1% 5,7% 0,9% 0,1%

Avkastning på eget kapital (%) -13,4% 95,1% 0,2% 0,2% 0,2%

Balansomslutning (tkr) 24 425 26 569 14 913 15 982 11 044

Soliditet (%) 74,5% 78,3% 49,6% 40,6% 58,1%

Antal anställda 56 49 43 43 31

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserat resultat 20 803 118

Årets resultat -2 609 336

18 193 782

disponeras så att

i ny räkning överföres 18 193 782

18 193 782
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Koncernens resultaträkning

Not
2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31

Nettoomsättning 2 260 754 270 612
Övriga rörelseintäkter 1 930 3 251

262 684 273 863

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -19 387 -16 205
Övriga externa kostnader 3,4 -102 723 -89 147

Personalkostnader 5 -157 855 -140 606

Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav)

av materiella och immateriella anläggningstillgångar -13 513 -7 506

Övriga rörelsekostnader -157 -1 225
-293 635 -254 689

Rörelseresultat 6 -30 951 19 174

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 710 218

Räntekostnader och liknande resultatposter 8 -462 -330

247 -112

Resultat efter finansiella poster -30 704 19 062

Skatt på årets resultat 9 6 791 -1 603

Årets resultat -23 913 17 459

Hänförligt till

     Moderföreningen -4 761 13 813

     Minoritetsintresse -19 152 3 646
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Koncernens balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar 10 351 692

Licensierade fotbollsspelare 11 36 877 22 452

Goodwill 12 0 0

37 228 23 144

Materiella anläggningstillgångar

Konst 13 313 320

Förbättringskostnader på annans fastighet 14 1 250 966

Inventarier, verktyg och installationer 15 644 580

2 207 1 866

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 19,20 1 947 1 632
Fordringar hos intresseföretag 21 1 304 1 304
Fordringar spelarövergångar 9 625 0
Uppskjuten skattefordran 22 25 099 19 360

Andra långfristiga fordringar 23 75 255 69 427

113 230 91 723

Summa anläggningstillgångar 152 665 116 733

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 6 866 5 112
6 866 5 112

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 826 18 968
Fordringar spelarövergångar 45 408 42 765
Aktuell skattefordran 46 0
Övriga fordringar 5 176 3 832

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 14 554 14 788

69 010 80 353

Kassa och bank 25 26 740 53 011

Summa omsättningstillgångar 102 616 138 476

SUMMA TILLGÅNGAR 255 281 255 209
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Koncernens balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Ingående kapital 19 456 5 643
Annat eget kapital inklusive årets resultat -4 761 13 813

Eget kapital hänförligt till Moderföreningen 14 695 19 456

Minoritetsintresse 42 851 62 002

57 546 81 458

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 0 1 052
Övriga avsättningar 26 75 255 69 427

75 255 70 479

Långfristiga skulder 27

Upplupna kostnader 1 255 0
Skulder kreditinstitut 1 525 2 636

2 780 2 636

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 11 250 1 250

Leverantörsskulder 13 903 23 256

Skulder spelarövergångar 11 669 1 442

Aktuella skatteskulder 2 900 2 923

Övriga skulder 10 423 10 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 29 69 555 61 048

119 700 100 636

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 255 281 255 209
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Rapport över förändringar i koncernens egna kapital Övrigt Annat eget 

tillskjutet kapitel inkl. Minoritets-

Aktiekapital       kapital årets resultat intresse Totalt

Ingående balans 2022-01-01 0 0 5 643 58 356 63 999

Årets resultat 0 0 13 813 3 646 17 459
Utgående balans 2022-12-31 0 0 19 456 62 002 81 458

Årets resultat 0 0 -4 761 -19 151 -23 912
Utgående balans 2023-12-31 0 0 14 695 42 851 57 546
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Koncernens kassaflödesanalys

Not
2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -30 951 19 174

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 30 -52 011 -39 714
-82 962 -20 540

Erhållen ränta 710 218
Erlagd ränta -463 -330
Betald inkomstskatt 0 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital -82 715 -20 652

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager -1 754 -1 907

Förändring av rörelsefordringar 612 -119

Förändring av rörelseskulder 13 401 11 932
Kassaflöde från den löpande verksamheten -70 456 -10 746

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -834 -1 171
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -29 319 -20 812
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar 65 448 36 305
Kassaflöde från investeringsverksamheten 35 295 14 322

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 10 000 0
Amortering av skuld -1 111 -2 787
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 889 -2 787

Årets kassaflöde -26 272 789

Likvida medel vid årets början 53 011 52 222

Kursdifferens i likvida medel 0 0

Likvida medel vid årets slut 26 739 53 011
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Moderföreningens resultaträkning

Not
2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31

Nettoomsättning 2 23 663 33 571

Övriga rörelseintäkter 8 559 9 641
32 222 43 212

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 3,4 -12 892 -10 550

Personalkostnader 5 -21 870 -19 187

Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) -152 0
-34 914 -29 737

Rörelseresultat 6 -2 692 13 475

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 7 82 0
Räntekostnader och liknande resultatposter 8 0 -71

82 -71

Resultat efter finansiella poster -2 610 13 404

Resultat före skatt -2 610 13 404

Årets resultat -2 610 13 404
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Moderföreningens balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Förbättringskostnader på annans fastighet 14 303 0
303 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 16 6 935 6 935

6 935 6 935

Summa anläggningstillgångar 7 238 6 935

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 193
Fordringar hos koncernföretag 18 8 532 10 283

Aktuell skattefordran 46 0
Övriga fordringar 396 77

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 24 3 725 4 247

12 699 14 800

Kassa och bank 25 4 488 4 834

Summa omsättningstillgångar 17 187 19 634

SUMMA TILLGÅNGAR 24 425 26 569
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Moderföreningens balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Belopp vid årets ingång 20 803 7 399

Årets resultat -2 610 13 404

18 193 20 803

18 193 20 803

Långfristiga skulder 27

Övriga skulder 0 0

0 0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 142 307

Aktuella skatteskulder 0 30

Övriga skulder 503 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 29 5 587 4 949

6 232 5 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 425 26 569
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Rapport över förändringar i moderföreningens egna kapital

Balanserat Årets Totalt
resultat resultat

Ingående balans 2022-01-01 6 490 909 7 399

Omföring resultat föregående år 909 -909 0

Årets resultat 0 13 404 13 404
Utgående balans 2022-12-31 7 399 13 404 20 803

Omföring resultat föregående år 13 404 -13 404 0

Årets resultat 0 -2 610 -2 610
Utgående balans 2023-12-31 20 803 -2 610 18 193

Fritt eget kapital
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Moderföreningens kassaflödesanalys
2023-01-01

-2023-12-31
2022-01-01

-2022-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 692 13 475

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
     Avskrivningar och nedskrivningar 150 0

-2 542 13 475

Erhållen ränta 82 0

Erlagd ränta 0 -71
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 460 13 404

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 2 101 -10 446
Förändring av rörelseskulder 466 169
Kassaflöde från den löpande verksamheten 107 3 127

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -453 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -453 0

Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld 0 -1 917
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -1 917

Årets kassaflöde -346 1 210

Likvida medel vid årets början 4 834 3 624

Kursdifferens i likvida medel 0 0

Likvida medel vid årets slut 4 488 4 834
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Koncernredovisning

Andelar i intresseföretag och joint venture

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten 
skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och 
eget kapital.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar Moderföreningen samt dess dotterföretag. 
Med dotterföretag avses de företag i vilka Moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta 
företag där Moderföreningen innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen 
erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med 
koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

Redovisningsprinciper - Koncernen

Då koncernen har gemensamt bestämmande inflytande genom avtalsbaserade samarbeten, i gemensamt styrda verksamheter, tillgångar 
eller företaget, föreligger ett så kallade joint venture. Koncernen tillämpar kapitalandelsmetoden vid redovisning av innehav i joint venture. I 
de fall ytterligare andelar förvärvas, men innehavet fortsatt klassificeras som ett joint venture, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då 
andelar avyttras, och innehavet inte längre klassificeras som ett gemensamt styrt företag, redovisas hela innehavet som avyttrat och 
eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning.

Minoritetens andel av årets resultat redovisas direkt i anslutning till Årets resultat samt att eget kapital som hänför sig till minoriteten 
återfinns på en separat rad i koncernens egna kapital. 

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande 
inflytande klassificeras som innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar mer än 20 % men 
mindre än 50 % av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redovisar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. I de fall 
koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföretaget, men det fortsatt är ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det 
tidigare innehavet. Då andelar i intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas hela innehavet som 
avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernens resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som 
Övriga värdepappersinnehav. 
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Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Ränta, royalty och utdelning

Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.
Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.
Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.
Utdelning redovisas som intäkt när aktieägarens rätt till betalning är säkerställd.

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad
intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad 

intäkt".

Koncernen vinstavräknar, utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. successiv
vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i 
relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade dellikvider 
redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasingavtal

Koncernen som leasetagare

Ersättningar till anställda

Omräkning av poster i utländsk valuta

Koncernen är leastagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med 
tillgången inte har övergått till koncernen. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt 
över leasingperioden.

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Det innebär att intäkten redovisas till nominellt värde 
(fakturabelopp) om ersättning erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade 
med transaktionen har tillförts koncernen samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland 
annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med 
intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som 
avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, 
att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har  
övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och 
rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som 
finansiella poster.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av 
varan har överförts till köparen.
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Skatt

Aktuell skatt

Uppskjuten skatt

Anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Licensierade spelare Baserad på nyttjanderätten enligt ingånga spelaravtal

Övriga immateriella tillgångar 3 - 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet 3-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Konst 50 år

Varulager

Fordringar, skulder och avsättningar

Andelar i koncernföretag

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt 
över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella 

nedskrivningar.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt 
beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen 
lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna 
realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld 
som avsättning. 

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, 
även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat 
beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas 
bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. 
Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas 
direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med 
nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris, minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden 
innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte 
redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt 
balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som 
uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 
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Not 2  Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

2023 2022 2023 2022

Deltagaravgifter 5 500 4 478 5 500 4 478

Publikintäkter 69 853 67 309 0 0

Bidrag & Stöd 2 680 2 219 2 680 2 219

Spelarförsäljning 70 607 59 325 3 143 12 348

Marknadsaktiviteter 49 790 43 120 3 442 2 917

Cupspel 0 25 769 0 0

Centrala medel 8 903 11 643 2 121 2 761

Sändningsrättigheter 18 277 22 334 0 0

Merchandise 26 664 25 733 0 0

Övrig nettoomsättning 8 480 8 682 6 777 8 848
260 754 270 612 23 663 33 571

Not 3  Arvode till revisorer

2023 2022 2023 2022

Revisionsuppdraget 824 479 81 98

Övriga tjänster 202 596 0 0
1 026 1 075 81 98

Not 4  Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

2023 2022 2023 2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal 2 915 3 585 852 852

2023 2022 2023 2022

Framtida minimileaseavgifter avseende ej 

uppsägningsbara operationella 

leasingavtal:

     Inom 1 år 1 826 1 928 852 852

     Senare än 1 år men inom 5 år 757 1 093 0 852
2 583 3 021 852 1 704

0 0 0 0

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

ModerföreningenKoncernen

ModerföreningenKoncernen

Variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat
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Not 5  Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

Antal
anställda

Varav
män

Antal
anställda

Varav
män

Moderföreningen

Sverige 56 89% 49 86%
56 89% 49 86%

Dotterföretag

Sverige 102 77% 95 74%
102 95

Koncernen totalt 158 81% 144 78%

Löner och andra ersättningar
Löner och

andra
ersättningar

Sociala
kostnader

Pensions-
kostnader

Löner och
andra

ersättningar

Sociala
kostnader

Pensions-
kostnader

Moderföreningen
Styrelse och VD 3 036 953 581 1 588 499 429
Spelare 328 35 0 243 76 0
Fotbollspersonal 14 442 4 344 471 9 912 2 843 348
Övriga anställda 3 846 1 206 791 5 394 1 695 673

Dotterföretag
Styrelse och VD 0 0 0 0 0 0
Spelare 52 929 15 601 4 477 47 801 13 618 7 022

Fotbollspersonal 17 784 6 099 2 193 17 152 4 401 2 387

Övriga anställda 12 551 3 840 2 994 11 791 5 403 1 109

Koncernen totalt 104 916 32 078 11 507 93 881 28 535 11 968

Av Moderföreningens pensionskostnader avser 581 (f.å. 429) gruppen styrelse och VD.

Föreningens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Av Koncernens pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) gruppen styrelse och VD.

Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

Löner och andra ersättningar fördelat mellan styrelseledamöter och VD resp. övriga anställda. 

Styrelse och 
VD (varav

tantiem o.d.)

Övriga
anställda

Styrelse och 
VD (varav

tantiem o.d.)

Övriga
anställda

Moderföreningen 3 036 18 616 1 588 15 549
0 0 0 0

Dotterföretag 0 83 264 0 76 744
0 0 0 0

Koncernen totalt 3 036 101 880 1 588 92 293

2022

20222023

2023 2022

2023
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Medelantalet anställda
Antal

anställda
Varav

män
Antal

anställda
Varav

män

Moderföreningen

Spelare 3 3 3 3

Fotbollspersonal 45 40 40 36

Övrig personal 8 7 6 5

Totalt moderförening 56 89% 49 90%
Dotterföretag

Spelare 53 32 47 32

Fotbollspersonal 28 24 27 24

Övrig personal 21 23 21 14
Dotterföretag 102 77% 95 74%
Totalt koncernen 158 82% 144 79%

Löner och andra ersättningar

2023 2022 2023 2022

Styrelse och VD 3 036 1 588 3 036 1 588
Härav tantiem 0 0 0 0
Spelare 53 257 48 044 328 243
Fotbollspersonal 32 226 27 064 14 442 9 912
Övriga anställda 16 397 17 185 3 846 5 394

104 916 93 881 21 652 17 137
Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse och VD 581 429 581 429
Pensionskostnader för spelare 4 477 7 022 0 0
Pensionskostnader för fotbollspersonal 2 664 2 735 471 348
Pensionskostnader för övriga anställda 3 785 1 782 791 673

Sociala kostnader för styrelse och VD 953 499 953 499

Sociala kostnader för spelare 15 636 13 694 35 0

Sociala kostnader för fotbollspersonal 10 443 7 244 4 344 2 843

Sociala kostnader för övriga anställda 5 046 7 098 1 206 1 695
43 585 40 503 8 381 6 487

Pensionsförpliktelser

Styrelse och VD 0 0 0 0

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Andel kvinnor i styrelsen 20% 30% 20% 30%

Andel män i styrelsen 80% 70% 80% 70%

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare

Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare 8% 8% 0% 0%

Andel män bland övriga ledande befattningshavare 92% 92% 100% 100%

Uppgifterna avser förhållandet på balansdagen.

Not 6  Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2023 2022

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen 14% 6%

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen 27% 23%

2023

Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

2022
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Not 7  Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2023 2022 2023 2022

Övriga ränteintäkter 710 218 82 0
710 218 82 0

Not 8  Räntekostnader och liknande resultatposter

2023 2022 2023 2022
Övriga räntekostnader -462 -330 0 -71

-462 -330 0 -71

Not 9  Skatt på årets resultat

2023 2022 2023 2022

Aktuell skattekostnad 0 -3 155 0 0

Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 2 408 1 033 0 0

Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag 4 383 519 0 0
Summa redovisad skatt 6 791 -1 603 0 0

Genomsnittlig effektiv skattesats -22,1% -8,4% - -

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt -30 704 19 062

Skatt på redovisat resultat enligt 

gällande skattesats (20,6 %): 6 325 -3 927

Skatteeffekt av:
     Övriga ej avdragsgilla kostnader -807 -2 202
     Utnyttjat underskottsavdrag 0 519
     Skatteeffekt ej skattepliktiga intäkter 8 3 664

     Skatteeffekt av förändring temporära skillnader 1 265 343

Redovisad skatt 6 791 -1 603 0 0

Effektiv skattesats -22,1% -8,4% - -

Moderföreningen

ModerföreningenKoncernen

Koncernen

Koncernen Moderföreningen
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Not 10  Övriga immateriella tillgångar

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 2 199 2 356 0 0
Årets anskaffningar 0 240 0 0
Försäljningar/utrangeringar 0 -397 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 199 2 199 0 0

Ingående avskrivningar -1 507 -1 519 0 0

Årets avskrivningar -341 -385 0 0

Försäljningar/utrangeringar 0 397 0 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 848 -1 507 0 0

Utgående redovisat värde 351 692 0 0

Not 11  Licensierade fotbollsspelare

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 28 284 19 081 0 0

Årets anskaffningar 29 130 20 629 0 0

Avslutade kontrakt -850 -5 473 0 0

Ansk. Värde på under året sålda spelare -4 275 -5 953 0 0
Utgående ackumulerade 52 289 28 284 0 0

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -5 832 -9 778 0 0

Årets avskrivningar -12 528 -5 686 0 0

Avslutade kontrakt 850 5 473 0 0

Ansk. Värde på under året sålda spelare 2 098 4 159 0 0
Utgående ackumulerade -15 412 -5 832 0 0

avskrivningar

Utgående redovisat värde 36 877 22 452 0 0

Koncernen

Koncernen

Moderföreningen

Moderföreningen
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Not 12  Goodwill

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 378 1 378 0 0
Utgående ackumulerade 1 378 1 378 0 0

anskaffningsvärden

Ingående nedskrivningar -1 378 -1 378 0 0

Årets nedskrivningar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade -1 378 -1 378 0 0

nedskrivningar

Utgående redovisat värde 0 0 0 0

Not 13  Konst

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 365 365 0 0

Årets anskaffningar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade 365 365 0 0

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -45 -37 0 0

Årets avskrivningar -7 -8 0 0
Utgående ackumulerade -52 -45 0 0

avskrivningar

Utgående redovisat värde 313 320 0 0

Koncernen

Koncernen Moderföreningen

Moderföreningen
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Not 14  Förbättringskostnader på annans fastighet

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 5 108 5 039 0 0

Årets anskaffningar 607 971 455 0

Försäljningar/utrangeringar -56 -902 0 0
Utgående ackumulerade 5 659 5 108 455 0

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -4 142 -4 251 0 0

Försäljningar/utrangeringar 56 902 0 0

Årets avskrivningar -323 -793 -152 0
Utgående ackumulerade -4 409 -4 142 -152 0

avskrivningar

Utgående redovisat värde 1 250 966 303 0

Not 15  Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 873 4 827 0 0

Årets anskaffningar 371 201 0 0

Försäljningar/utrangeringar -544 -155 0 0
Utgående ackumulerade 4 700 4 873 0 0

anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -4 293 -4 055 0 0

Årets avskrivningar -305 -393 0 0

Försäljningar/utrangeringar 542 155 0 0
Utgående ackumulerade -4 056 -4 293 0 0

avskrivningar

Utgående redovisat värde 644 580 0 0

Not 16  Andelar i koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 6 935 6 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 6 935 6 935

Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen
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Not 17  Specifikation av andelar i  koncernföretag

Kapital- Rösträtts- Antal Bokfört

Namn andel andel andelar värde

AIK Fotboll AB (publ) 10,05% 52,76% 2 194 920 6 935

6 935

Org.nr. Säte

AIK Fotboll AB (publ) 556520-1190 Solna

Not 18  Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 0 10 283 2 624

Tillkommande fordringar 0 0 8 532 10 283

Amorteringar, avgående fordringar 0 0 -10 283 -2 624
Utgående ackumulerade 0 0 8 532 10 283

anskaffningsvärden

Nedskrivningar

Utgående redovisat värde 0 0 8 532 10 283

Not 19  Andelar i intresseföretag

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1 632 1 311 0 0

Årets resultatandel 315 321 0 0

Erhållen utdelning 0 0 0 0
Utgående ackumulerade 1 947 1 632 0 0

anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde 1 947 1 632 0 0

Not 20  Specifikation av andelar i  intresseföretag

Namn Antal andelar
Kapital-

andel
Rösträtts-

andel

Bokfört värde 
moder- 

föreningen
Resultatandel 

 Koncern

Nytomta Fastighets AB 500 50% 50% 0 315
0 315

Org.nr. Säte

Nytomta Fastighets AB 556671-8515 Solna

Koncernen Moderföreningen

ModerföreningenKoncernen

27  (31)  



AIK Fotbollsförening
802412-9994

Not 21  Fordringar hos intresseföretag

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Räntebärande lån till intresseföretag 1 304 1 304 0 0
Utgående ackumulerade 1 304 1 304 0 0

anskaffningsvärden

Not 22  Uppskjuten skattefordran

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Ingående saldo 19 360 16 756 0 0

Ökad skattefordran 5 739 2 604 0 0
25 099 19 360 0 0

Se även not 9  Skatt på årets resultat.

Not 23  Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Pensionsförpliktelser

Ingående kapitalvärde 69 427 65 766 0 0

Årets kostnad 4 067 9 124 0 0

Förändring kapitalvärde 4 005 -4 384 0 0

Utbetald pension -2 244 -1 079 0 0
Utgående ackumulerade 75 255 69 427 0 0

anskaffningsvärden

Utgående ackumulerade 0 0 0 0

nedskrivningar

Utgående redovisat värde 75 255 69 427 0 0

Not 24  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna intäkter 6 461 8 722 3 725 4 247

Förutbetalda hyreskostnader 973 953 0 0

Förutbetald upplåtelse av arena 2 241 2 241 0 0

Förutbetalda försäkringspremier 412 271 0 0

Övriga förutbetalda kostnader 4 467 2 601 0 0
14 554 14 788 3 725 4 247

Not 25  Kassa och bank

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Kassamedel 0 0 0 0

Disponibla tillgodohavanden 26 740 53 011 4 488 4 834
26 740 53 011 4 488 4 834

Moderföreningen

Koncernen

Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

Moderföreningen

Koncernen

Koncernen
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Not 26  Avskiljbar tillgång

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser

Ingående verkligt värde 69 427 65 766 0 0

     Årets tecknade kapitalförsäkringar 4 067 9 124 0 0

     Förändring av kapitalvärde 4 005 -4 384 0 0

     Årets gottgörelse -2 244 -1 079 0 0
75 255 69 427 0 0

Not 27  Långfristiga skulder

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Förfaller mellan 1 och 5 år efter

balansdagen

Upplupna kostnader 1 255 0 0 0

Skulder kreditinstitut 1 525 2 636 0 0
2 780 2 636 0 0

Not 28  Checkräkningskredit

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Beviljad kredit 2 000 2 000 0 0

Utnyttjad kredit 0 0 0 0

Not 29  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Upplupna löner 4 127 4 555 0 0

Upplupna semesterlöner 5 242 4 874 1 992 1 152

Upplupna sociala avgifter 2 225 2 096 1 204 927

Övriga upplupna kostnader 22 852 21 108 2 391 2 870

Övriga förutbetalda intäkter 35 109 28 415 0 0
69 555 61 048 5 587 4 949

Not 30 Upplysningar till kassaflödesanalysen

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Av- och nedskrivningar 13 513 7 507 150 0

Realisationsförlust anläggningstillgångar 0 0 0 0

Realisationsvinst anläggningstillgångar 0 0 0 0

Spelarförsäljningar -65 209 -46 900 0 0

Resultatandelar intresseförening -315 -321 0 0
-52 011 -39 714 150 0

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföretaget

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen

Koncernen Moderföreningen
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Not 31 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:

Företagsinteckningar 15 000 15 000 0 0
15 000 15 000 0 0

Summa ställda säkerheter 15 000 15 000 0 0

Not 32  Upplysning om vissa transaktioner med närstående

Transaktionens art Belopp Närstående 
relation

Part

Hyra 913 Nytomta Fastighets AB Intresse-

företag
Not 33  Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 34  Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Dotterbolaget AIK Fotboll har efter räkenskapsårets slut sålt spelaren Jonah Kusi-Asare till FC Bayern München.

Försäljningen har medfört en nettovinst på mellan 20 och 40 Miljoner Kronor. 

Not 35  Vinstdisposition

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

2023 2022

Balanserat resultat 20 803 7 399

Årets resultat -2 610 13 404

18 193 20 803
disponeras så att
i ny räkning överföres 18 193 20 803

18 193 20 803

Företaget och koncernen har under räkenskapsåret genomfört följande transaktioner med sådana närstående parter som anges i 

Årsredovisningslagen 5 kap. 12 a § på annat än marknadsmässiga villkor.

Koncernen Moderföreningen
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Solna den 22 februari 2024

Robert Falck Anders Appell Pär Henriksson

Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Marianne Bogle Tomas Franzén Anna Magnusson

Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Joen Averstad Stefan Lundin Robert Lison Svanström
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2024.

Josefine Fors PO Lindholm

Auktoriserad Revisor Förtroendevald Revisor
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